
Data i miejsce otwarcia ofert:
Piotrków Trybunalski, 11.09.2024 r.

DZP.271.21.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), pn.:

ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH ODEBRANYCH Z TERENU MIASTA 
PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO Z NIERUCHOMOŚCI W CAŁOŚCI LUB CZĘŚCIOWO ZAMIESZKANYCH PRZEZ 
MIESZKAŃCÓW MIASTA

ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z MIEJSKIEGO PUNKTU 
SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH (PSZOK) ORAZ DZIERŻAWA POJEMNIKÓW

Zamawiający informuje, że:

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi:    

Część I:    9 605 000,00 zł brutto 
Część II:   6 205 000,00 zł brutto 
Część III:  6 380 000,00 zł brutto 
Część IV:  870 000,00 zł brutto

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:

Część 1:
Kryteria

N
r o

fe
rt

y

Cena  ofertowa brutto 
w zł brutto

(60%)

Przeprowadzeni
e

prelekcji
o tematyce

selektywnego
zbierania 
odpadów 

(20%) 

Dodatkowy odbiór
odpadów

wielogabarytowych
z nieruchomości
wielorodzinnych

w każdym miesiącu 
(20%)

Wykonawca 

1 10 912 426,92 zł TAK TAK

REMONDIS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
02-981 Warszawa, Zawodzie 
18
NIP 7280132515

2 10 627 805,88 zł TAK TAK

Zakład Usług Komunalnych 
"HAK" Stanisław Burczyński
97-300 Piotrków Tryb., A. 
Próchnika 25
NIP 7711064587



Strona 2 z 3

Część 2:
Kryteria

N
r o

fe
rt

y

Cena  ofertowa brutto 
w zł brutto

(60%)

Przeprowadzenie
prelekcji

o tematyce
selektywnego

zbierania 
odpadów 

(20%) 

Dodatkowy odbiór
odpadów

wielogabarytowych
z nieruchomości
wielorodzinnych

w każdym miesiącu 
(20%)

Wykonawca 

1 6 057 873,36 zł TAK TAK

REMONDIS SPÓŁKA Z O.O.
02-981 Warszawa, Zawodzie 
18
NIP 7280132515

2 6 086 005,20 zł TAK TAK

Zakład Usług Komunalnych 
"HAK" Stanisław Burczyński
97-300 Piotrków Tryb., A. 
Próchnika 25
NIP 7711064587

3 6 999 291,00 zł TAK TAK

JUKO Sp. z o.o.
97-300 Piotrków Trybunalski, 
Topolowa 1
NIP 7712614021

4 5 197 120,61 zł TAK TAK

 "EKOM" MACIEJCZYK 
SPÓŁKA JAWNA
26-052 Nowiny, Zakładowa 29
NIP 9591039983
Partner konsorcjum: 
EKOMBUD SP Z O. O. 
UL. PARTYZANTÓW 24D, 
32-700 BOCHNIA

Część 3:
Kryteria

N
r o

fe
rt

y

Cena  ofertowa brutto 
w zł brutto

(60%)

Przeprowadzenie
prelekcji

o tematyce
selektywnego

zbierania 
odpadów

(20%) 

Dodatkowy odbiór
odpadów

wielogabarytowych
z nieruchomości
wielorodzinnych

w każdym miesiącu 
(20%)

Wykonawca 

1 6 856 947,00 zł TAK TAK

REMONDIS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
02-981 Warszawa, Zawodzie 
18
NIP 7280132515

3 6 477 516,00 zł TAK TAK

JUKO Sp. z o.o.
97-300 Piotrków Trybunalski, 
Topolowa 1
NIP 7712614021

4 5 707 681,73 zł TAK TAK

"EKOM" MACIEJCZYK 
SPÓŁKA JAWNA
26-052 Nowiny, Zakładowa 29
NIP 9591039983



Strona 3 z 3

Część 4:
                                             Kryteria

N
r o

fe
rt

y

Cena  ofertowa brutto 
w zł brutto

(60%)

Termin
przystąpienia

do odbioru
odpadów

od momentu
zgłoszenia

pojedynczej usługi
(40%) 

Wykonawca

2 854 314, 56 zł TAK

Zakład Usług Komunalnych "HAK" 
Stanisław Burczyński
97-300 Piotrków Tryb., A. Próchnika 
25
NIP 7711064587

3 912 864, 96 zł TAK

JUKO Sp. z o.o.
97-300 Piotrków Trybunalski, 
Topolowa 1
NIP 7712614021

Joanna Dyguda
Sekretarz komisji przetargowej

/podpisano elektronicznym podpisem 
kwalifikowanym/


		2024-09-11T09:05:35+0000
	Joanna Dyguda




